

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA ZLÍNSKÉHO KRAJE,
příspěvková organizace

Veřejná zakázka na dodávky

zadávaná podle § 21 odstavec (1) písmeno f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
(dále jen Zákon)
s názvem:

„Mobilní technologie vybavení posádek a vozidel ZZS“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
zjednodušené řízení

Veřejná zakázka je spolufinancována a realizována z integrovaného operačního programu (IOP) v rámci projektu
Technologické vybavení Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, p.o., registrační číslo
CZ.1.06/3.4.00/23.09458 Operační program: 6 Integrovaný operační program, Prioritní osa: 6.3 Zvýšení kvality a
dostupnosti veřejných služeb - Cíl Konvergence, Oblast podpory: 6.3.4 Služby v oblasti bezpečnosti, prevence a řešení
rizik

**DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
ČÍSLO 2**

**V souladu s ustanovení § 49 odstavec (3) Zákona, zadavatel sděluje všem zájemcům dodatečné informace k
zadávacím podmínkám takto:**

Dotaz 1: V technické specifikaci předmětu plnění je v kapitole 2.1. Tablety posádek uvedeno, že zařízení musí
být kompatibilní se stávajícím systémem mobilního zadávání dat a že u tabletu je požadován dotykový
displej o velikosti minimálně 10". Pro displej tabletu ale není uveden požadavek na hodnoty
minimálního rozlišení. Jako dodavatel systému mobilního zadávání dat disponujeme informací, že
současný systém umožňuje provoz pouze na zařízeních s rozlišením minimálně 1920x1200px.
Chápeme tedy správně, že požadavkem na kompatibilitu zařízení definuje zadavatel i minimální
rozlišení displeje 1920x1200px?

Odpověď zadavatele:

Ano současný systém mobilního zadávání dat pracuje s rozlišením 1920x1200px je tedy nutné dodat
rozlišení minimálně 1920x1200px.

Dotaz 2: V technické specifikaci předmětu plnění je v kapitole 2.2 Tiskárny uveden požadavek, aby součástí
dodávky byly i držáky tiskáren. Může zadavatel uvést, jaké parametry pro tyto držáky požaduje? Mají
držáky umožnit montáž tiskárny na stěnu vozidla, nebo na pevnou podložku? Předpokládá uchazeč
správně, že zadavatel bude při dodávce držáků požadovat i certifikát o splnění platných předpisů, který
byl vydán kvalifikovanou zkušebnou?

Výše uvedené dotazy považujeme za zásadní pro zpracování odpovídající nabídky, a proto vás
současně žádáme o prodloužení lhůty k odevzdání nabídek alespoň o jeden týden.

Odpověď zadavatele:

Tiskárny budou umístěny v zásuvce zástavby vozidla, není tedy nutné dodávat certifikovaný držák.
Držák musí umožnit připevnění dodávaného typu tiskárny do kovového dna zásuvky.

V Brně dne 20. března 2015 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval

Ing. Martin Šimek
za zastupujícího zadavatele